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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafuna iletilen bilgide; “Kızım Şimal Deniz (T.C. Kimlik No: 30584171278) 5 Aralık

2024 günü rahatsızlığı için Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne gitmişti. 11.00 sıralarında

Haseki EAH ön bahçesinde arkadaşı Barış Kaya ve Seda Kaya'nm imza toplayıp bildiri

dağıttığım görmüş. Kızımı orada görünce eşyalarım ona emanet edip çalışmalarma devam

etmişler. Banş KAYA açığa almdığı için kendi hastanesi önünde bildiri dağıtımı yapıyormuş.

Saat 12.30 gibi hastane polisin haber verdiği Sultangazi TEM güvenlik şube ekiplerinden

olduğunu söyleyen yaklaşık 10 kadar kişi gelmiş. Önce bu polis grubu bildiri dağıtımım

engellemiş. Banş Kaya ve Seda Kaya'dan kimlik istemişler fakat onImn kimliklerini

çıkarmasma fırsat bile vermeden sürükleyerek gözaltı aracına doğru götürmüşler. Tam bu anda

Mami dedikleri 1.80 boylarda 90 kilo civannda siyah saçlı beyaz svveatshirt giyen erkek polis

kızımın yamna gidip ondan da kimlik istemiş. Kızım da kimliğini çıkartmak için çantasmı açmış

ama onu da kolundan tutup çekiştirmeye başlamışlar. Bu arada kimliğini de almasına rağmen

onu sürüklemeye devam etmiş ve yaka paça arabamn içine fırlatmış. İlk muayene için GOP

Devlet Hastanesi’ne götürülürken onları gözaltına alan polislerin tamamı araç içinde saç çekme

ve yumruk atma işkencesini yapmışlar. Kızım araca bindiğinde Seda Kaya'nm yüzünde derin

bir çizik olduğunu görmüş, bu yaramn izi hala yüzünde. Hastaneye vardıklanrida GOP acil

girişine ters kelepçeli olarak getirilmişler. Acilde kelepçeleri açılmadığı için o koşullarda

muayene olamamışlar. Geri araca götürülmüşler. Tabii yine ters kelepçe ile ve yumruk

vurularak. Aracm içinde koltuk arasında kızımm kafasım bastırıp ve sıkıştırarak boğmaya
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çalışmışlar. Bu dakikalarca sürmüş. Nefessiz kaldığım söylemesine rağmen daha fazla üzerinde

tepinmişler. Bunu yapan polisler 2 tane kadın polis. Biri mavi gözlü 1.60 boylarda 30 yaşlarda

san saçlı siyah pantolon üstünde beyaz kazak giyen kadın polis, diğeri de 25 yaşlarmda esmer

kıvırcık saçlı, gözlerinde kayma olan çevik polisti. Bu iki polis yolda dakikalarca kızımın

üzerinden kalkmamış ve onu nefessiz bırakmışlar. Kızıma yapılan bu nefessiz bırakma işlemi

Banş Kaya'ya daha ağır ve aralıksız bir biçimde yol boyunca sürmüş. Kızun ve arkadaşı Seda,

Banş Kaya'da astun olduğunu söylemelerine rağmen durmamışlar. Sültangazi güvenlik büro 3.

kata ters kelepçeli olarak ve yerlerde sürüklenerek çıkanlmışlar. Kızımı sürükleyerek çıkaran

kadın polis yukanda da bahsettiğim mavi gözlü olan polistir. Bu durum karakolun

kameralanndan tespit edilebilir. 3. kata getirildiklerinde bir odaya götürülmüş. Bahsedilen 3.

katta tek bb kamera bile yokmuş. Sültangazi güvenlik büro 3. katı işkenee merkezi olarak işlev

görmektedir. Orada arama bahanesiyle, bahsettiğim mavi gözlü polis kızımın göğüslerine ve

kasıklarma rahatsız edici bir şekilde dokumak suretiyle onu taeiz etmiştir. Bu dokunma eylemi

arama değil açıkça tacizdir. Bunun ispatı da kızımm cebindeki bozuk paralan görmemiş

olmasıdır. Çünkü arama yapmamış, sadeee onurunu kırmak amacıyla ve bazı ahlaksızea einsel

dürtülerle kızımı taciz etmiştir. Üst araması bittikten sonra koridora çıkanimış. îki kadm çevik

polis kızımı yüzüstü koridorda yatırarak üstüne oturmuşlar. Bu durum 1,5 saat sürmüş. Bu

saatler içinde üstünde oturan çevik polisler saçlarım çekip üstünde zıpladılar. Kızımın yüzü

sürekli yerdeymiş ve yüzüstü yatar pozisyonda kaldığı süre boyunea koridordan geçen polisler

bacaklarma tekme atmışlar.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma açılmış mıdır? Eğer açılmışsa akıbeti
ne durumdadır?

3) Konu ile ilgili kamera kayıtlan ineelenmiş midir?
4) Sültangazi güvenlik büronun 3. Katında hiçbir kamera kaydı olmadığı iddiası doğru mudur?

Eğer bu iddia doğruysa bahsi geçen yer müfettişler tarafmdan denetlenmiş midir?
5) İşkenee ve kötü muameleyi önlemek amacıyla bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar

nelerdir?

6) Son 5 yılda işkence ve kötü muamele gerekçesiyle tarafımza başvuru yapan yurttaş sayısı
kaçtır?


